Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de Tese do
curso de Doutorado em Ciências
Contábeis e Administração.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Doutorado em
Ciências Contábeis e Administração, DESIGNA:

Presidente:       Prof. Dr. Paulo Roberto da Cunha - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 66/2022 - DE 06 DE MAIO DE 2022

para a composição da mesa examinadora da defesa da tese ""INFLUÊNCIA DA
CULTURA ÉTICA PERCEBIDA NA RELAÇÃO ENTRE O CETICISMO
PROFISSIONAL E O COMPORTAMENTO DISFUNCIONAL DO AUDITOR"", da
doutoranda Juçara Haveroth, a se realizar no dia 30 de maio de 2022 às 13h30m, no
PLATAFORMA TEAMS.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Prof. José Alves Dantas - UNB

Prof. Odilanei Morais dos Santos - UFRJ

Prof. Dr. Roberto Carlos Klann - FURB

Prof. Dr. Tarcisio Pedro da Silva - FURB

Profª Drª Marcia Zanievicz da Silva - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 06 de maio de 2022.